
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
(ШПФК)

НАКАЗ

22.01.2025 смт Гусятин № И

Про організацію і проведення 
педагогічної практики 
в групі 22 ПО ЦТ

Відповідно до Положення про практичну підготовку здобувачів фахової 
передвищої освіти, затвердженого наказом МОН України від 02.05.2023 
№ 510, на підставі навчального плану підготовки фахівців за спеціальністю 015 
Професійна освіта (за спеціалізаціями), спеціалізація 015.39 Цифрові технології, 
графіку освітнього процесу на II семестр 2024/2025 навчального року та договору 
№ 1 про проведення практичної підготовки між Первомайським індустріально- 
педагогічним фаховим коледжем та ВСП «Тернопільський фаховий коледж ТНТУ 
імені Івана Пулюя»

НАКАЗУЮ:

1. Організувати проходження педагогічної практики в групі 22 ПО ЦТ на базі 
ВСП «Тернопільський фаховий коледж ТНТУ імені Івана Пулюя».

2. Установити період проходження педагогічної практики в групі 22 ПО ЦТ з 
27 січня 2025 року по 07 березня 2025 року.

3. Керівнику педагогічної практики СебкуД. М.
1) розробити методичні рекомендації, які містять алгоритм практичних 

завдань для самостійного опрацювання здобувачами освіти ;
2) проводити у період проходження педагогічної практики консультації для 

здобувачів освіти (за графіком) по виконанню індивідуальних завдань і 
оформленню звітної документації згідно з навчальною програмою практики;

3) контролювати виконання завдань та вести облік виконаної роботи в 
електронному журналі;

4) провести захист здобувачами освіти гр. 22 ПО ЦТ звітів педагогічної 
практики в останній день практики ;

5) подати в навчальну частину звіти про проходження педагогічної практики 
здобувачами освіти групи 22 ПО ЦТ;

6) розмістити електронний варіант звіту керівника практики про проходження 
педагогічної практики та звітну документацію здобувачів освіти групи 22 ПО ЦТ на 
корпоративному Google Диску.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора, 
заступник директора з 
навчально-виховної роботи Людмила ЛУГОВА


